            太极大药房崇州片区金带街店活动总结表

【活动门店】

【门店ID、门店类型】367 B类
【销售、毛利目标】销售目标：13753.5  毛利目标：34%
【活动时间】8.22-8.24
【销售数据】

活动期间对比8.1-8.14日平均销量
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	4503.5
	61
	1517.1
	33.7%
	75

	对比数据
	3516.51
	71
	1160.5
	33.28%
	49.5

	增长比
	28%
	-14%
	30.7%
	1.3%
	51.5%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13510.34
	184
	4503.5
	33.7%
	73.4

	去年同期
	9893.15
	215
	3825.8
	38.7%
	46

	增长比
	36.6%
	-14.4%
	17.7%
	-12.9%
	59.6%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率

	活动期间
	400
	400
	20%


【重点单品活动情况】

	
	阿胶
	补肾益寿
	辅降
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	VC,VE
	中山中智
	藏药

	活动期间

销售数量
	1
	0
	1
	3
	1
	1
	0
	15

	活动期间

销售金额
	799
	0
	168
	50.4
	34
	125
	0
	635

	活动前2天销售金额
	799
	80
	0
	33.6
	32.22
	250
	0
	97

	增减比
	0
	0
	0
	50%
	0
	-50%
	0
	100%


【活动优点】

1、买赠活动都是比较吸引人的，如果赠送的礼品再吸引人一点那就更好了。
2、
3、

4、

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	公司可以联系厂家，支援门店所用的气球等物资。
	


	2、宣传物资方面
	1、宣传单较简单，不够吸引眼球，篇幅较少。
	可以模仿超市宣传单。

	
	2、气球拱门不够显眼
	可以每个片区增加一个充气大型拱门活动时使用

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                   崇州金带街店刘莎
                                                               2015.8.26
